



# 工程量清单表

合同段：临高县和舍镇南雅村至布佛村茂力漫水桥改建工程

标表2

清单 第100章 总则					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
101	通则				
101-1	保险费				
-a	按合同条款规定，提供建筑工程一切险	总额	1	5307.81	5307.81
-b	按合同条款规定，提供第三者责任险	总额	1	6000.00	6000.00
102	工程管理				
102-1	竣工文件	总额	1	3000.00	3000.00
102-2	施工环保费	总额	1	500.00	500.00
102-3	安全生产费	总额	1	31376.21	31376.21
103	临时工程与设施				
103-1	临时道路修建、养护与拆除（包括原道路的养护）				
-a	施工便道的修建及维护	总额	1	40319.74	40319.74
-b	临时交通安全设施	总额	1	14521.34	14521.34
103-2	临时占地				
-a	临时占地	总额	1	16603.73	16603.73
103-3	临时供电设施架设、维护与拆除				
-a	临时电力线路	总额	1	9134.79	9134.79
103-5	临时供水与排污设施	总额	1	8328.22	8328.22
104	承包人驻地建设				
104-1	承包人驻地建设	总额	1	80000.00	80000.00
清单 第100章 合计 人民币 215091.84 元					

# 工程量清单表

合同段：临高县和舍镇南雅村至布佛村茂力漫水桥改建工程

标表2

清单 第200章 路基					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
202	场地清理				
202-1	清理与掘除				
-a	清理现场	m2	900	3.63	3267.00
-b	砍伐树木	棵	37	29.43	1088.91
-c	挖除树根	m3	58	10.44	605.52
-d	砍伐灌木林	m2	600.003	3.36	2016.01
202-2	挖除旧路面				
-a	挖除水泥混凝土路面	m3	137.34	95.42	13104.98
-d	挖除基层	m3	134.07	22.89	3068.86
202-3	拆除结构物				
-c	砖、石及其他砌体结构	m3	441.4	30.87	13626.02
203	挖方路基				
203-1	路基挖方				
-a	挖土方	m3	35	3.29	115.15
-d	挖淤泥	m3	765	13.28	10159.20
-g	挖台阶	m3	131.4	1.70	223.38
204	填方路基				
204-1	路基填筑（包括填前压实）				
-a	利用土方	m3	35	3.49	122.15
-d	借土填方	m3	1805	15.95	28789.75
-h	台背回填				
-h-1	台背回填碎石砂	m3	214.8	231.35	49693.98
-h-2	台背回填普通土	m3	501	14.28	7154.28
205	特殊地区路基处理				
205-1	软土路基处理				
-a	填片石	m3	127.5	198.60	25321.50
-c	垫层				
-c-6	换填旧路面剩料	m3	127.5	11.21	1429.28
-c-7	填普通土	m3	510	14.10	7191.00
207	坡面排水				
207-1	边沟				
-a	浆砌片石	m3	108.15	528.54	57161.60
209	挡土墙				
209-3	砌体挡土墙				
-a	浆砌片（块）石	m3	1077.56	540.35	582259.55
清单 第200章 合计 人民币 806398.12 元					

# 工程量清单表

合同段：临高县和舍镇南雅村至布佛村茂力漫水桥改建工程

标表2

清单 第300章 路面					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
306	级配碎（砾）石底基层、基层				
306-3	级配碎石基层				
-a	厚150mm	m2	1003	40.15	40270.45
312	水泥混凝土面板				
312-1	水泥混凝土面板				
-a	厚200mm（混凝土弯拉强度4.5MPa）	m2	888	140.43	124701.84
312-2	钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB300）	kg	591.2	5.69	3363.93
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	1514.2	5.77	8736.93
313	路肩培土、中央分隔带回填土、土路肩加固及路缘石				
313-1	路肩培土				
-a	350mm	m3	3.99	49.14	196.07
清单 第300章 合计 人民币 177269.22 元					

清单 第 3 页 共 6 页

# 工程量清单表

合同段：临高县和舍镇南雅村至布佛村茂力漫水桥改建工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
403	钢筋				
403-2	下部结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB300）	kg	3225.3	5.75	18545.48
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	1958.9	5.78	11322.44
403-3	上部结构钢筋				
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	12685.26	5.79	73447.66
403-4	附属结构钢筋				
-a	光圆钢筋（HPB300）	kg	1373.2	5.95	8170.54
-b	带肋钢筋（HRB400）	kg	11187.8	4.56	51016.37
-c	钢板	kg	333	4.26	1418.58
404	基坑开挖及回填				
404-1	干处挖土方	m3	816	28.66	23386.56
404-3	干处挖石方	m3	315	61.36	19328.40
410	结构混凝土工程				
410-1	混凝土基础（包括支撑梁、桩基承台、桩系梁，但不包括桩基）				
-a	C20片石混凝土扩大基础	m3	237	596.21	141301.77
410-2	混凝土下部结构				
-a	背墙C35混凝土	m3	8.1	1153.81	9345.86
-b	台身及侧墙				
-b-1	台身及侧墙C30混凝土	m3	183.5	895.61	164344.44
-b-2	侧墙C25混凝土	m3	125.9	878.31	110579.23
-c	挡块C35混凝土	m3	0.4	1105.75	442.30
-d	台帽C35混凝土	m3	13.5	966.58	13048.83
410-3	现浇混凝土上部结构				
-a	C40铰缝	m3	5.8	1191.43	6910.29
410-6	现浇混凝土附属结构				
-a	C30混凝土搭板	m3	23.4	833.58	19505.77
-b	C50混凝土支座垫石	m3	0.2	1342.65	268.53
-c	C50伸缩缝混凝土	m3	0.8	1121.94	897.55
-d	C40护栏混凝土	m3	17.4	938.32	16326.77
411	预应力混凝土工程				
411-5	后张法预应力钢绞线				
-a	后张法预应力钢绞线	kg	1382.8	18.57	25678.60
411-8	预制预应力混凝土上部结构				
-a	C40混凝土	m3	54.9	1252.40	68756.76
415	桥面铺装				
415-2	水泥混凝土桥面铺装				
-a	C40混凝土	m3	29.4	947.61	27859.73
415-3	防水层				
-a	机械凿毛	m2	115.5	42.23	4877.57
-b	铺设防水层	m2	120	40.78	4893.60
415-4	桥面排水				
-a	竖、横向集中排水管				

# 工程量清单表

合同段：临高县和舍镇南雅村至布佛村茂力漫水桥改建工程

标表2

清单 第400章 桥梁、涵洞					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
-a-2	钢管	kg	55.2	37.80	2086.56
416	桥梁支座				
416-1	板式橡胶支座				
-a	GYZF4支座 $\phi 250 \times 42$	个	20	175.13	3502.60
417	桥梁接缝和伸缩装置				
417-2	模数式伸缩装置				
-a	D60型	m	7.5	1314.34	9857.55
419	圆管涵及倒虹吸管涵				
419-1	钢筋混凝土圆管涵				
-a	1-0.75m钢筋混凝土圆管涵	m	11	2388.07	26268.77
418	防震措施				
418-1	橡胶垫块				
-a	200×200×20	块	4	55.89	223.56
-b	300×300×20	块	20	61.24	1224.80
清单 第400章 合计 人民币 864837.47 元					

清单 第 5 页 共 6 页

# 工程量清单表

合同段：临高县和舍镇南雅村至布佛村茂力漫水桥改建工程

标表2

清单 第600章 安全设施及预埋管线					
子目号	子目名称	单位	数量	单价	合价
602	护栏				
602-3	波形梁钢护栏				
-a	Gr-B-4C波形梁钢护栏	m	230	175.34	40328.20
-b	半圆端头(AT2)	个	2	2954.70	5909.40
-c	半圆端头(BT-2)	个	4	2288.31	9153.24
-d	地锚端头(AT1-1)	个	2	4061.77	8123.54
604	道路交通标志				
604-1	单柱式交通标志				
-a	2△700单柱式铝合金标志牌	个	1	1087.63	1087.63
-b	○700单柱式铝合金标志牌	个	2	952.76	1905.52
-c	△600单柱式铝合金标志牌	个	2	947.18	1894.36
605	道路交通标线				
605-1	热熔型涂料路面标线				
-a	路面标线	m <sup>2</sup>	3.4	48.86	166.12
605-5	轮廓标				
-b	附着式轮廓标	个	42	6.65	279.30
609	桥梁公示牌				
609-1	桥梁公示牌				
-a	桥梁公示牌	块	1	1987.65	1987.65
清单 第600章 合计 人民币 70834.96 元					